
活性氢氧化铝 易溶氢氧化铝

产品名称 活性氢氧化铝 易溶氢氧化铝

公司名称 郑州万都新材料科技有限公司

价格 300.00/吨

规格参数 品牌:万都
型号:AH
含量:65

公司地址 郑州市上街区工业路

联系电话  15038355688

产品详情

 

产品性能：

本产品呈白色粉状,无毒、无味、无臭、是用特殊工艺精制而成，具有很高的活性，无需苛刻条件，无需

高温高压即可与酸碱发生反应。

主要用途：本产品用于化工生产用的铝源，产品活性高，性能稳定。

技术指标：

 
项目

 
AL（OH）3＞%

 
AL2O3＞%

 
SiO2＜%

 
Fe2O3＜%

 
Na2O＜%

 
灼减＜%

 
含量

 
99.6

 
64.5

 
0.02

 
0.010

 
0.30

 
34.5±0.5
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